
                                                            

 

                                             
САКСАГАНСЬКА  РАЙОННА  У  МІСТІ  РАДА 

    

Р І Ш Е Н Н Я  

(ХХVII сесія  VІІІ скликання) 

 

30  жовтня  2024 року    м. Кривий Ріг     № 345 

 

Про внесення змін до рішення районної у місті ради від 29 листопада                  

2023  року № 266 «Про затвердження структури виконавчих органів 

Саксаганської  районної у місті ради, загальної чисельності апарату 

районної у місті ради та її виконавчих органів» зі змінами 

 

Керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 

«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» 

зі змінами, рішенням районної у місті ради  від 29 листопада 2023 року  № 271 

«Про затвердження Положення по структурні підрозділи виконкому 

Саксаганської районної у місті ради» зі змінами,  районна у місті рада   

ВИРІШИЛА:  

1. Унести до рішення районної у місті ради від 29 листопада 2023 року 

№ 266 «Про затвердження структури виконавчих органів Саксаганської 

районної у місті ради, загальної чисельності апарату районної у місті ради та її 

виконавчих органів» зі змінами такі зміни: 

          1.1 у додатку «Структура виконавчих органів Саксаганської районної у 

місті ради, загальної чисельності апарату районної у місті ради та її виконавчих 

органів (апарат та структурні підрозділи, в т.ч. самостійні)»: 

           1.1.1 у пункті 1 цифру «12» замінити на цифру «11»; 

1.1.2 у підпункті 2.11 цифру «3» замінити на цифру «2»; 

1.1.3 у підпункті 2.17 цифру «82» замінити на цифру «78»; 

1.1.4 у підпункті 2.19 замінити: 

1.1.4.1 слово «Відділ» на слово «Управління»; 

1.1.4.2 цифру «7» на цифру «12»; 

1.1.5 у підпункті 2.21 цифру «5» замінити на цифру «4»; 

1.1.6 у підпункті 2.22: 

1.1.6.1 назву виконавчого органу викласти в новій редакції, а саме: 

«Відділ проєктної та грантової діяльності»;  

1.1.6.2 цифру «4» замінити на цифру «3»; 

1.1.7 виключити підпункт 2.23; 

1.1.8 доповнити пунктами 2.25, 2.26: 

« 

2.25 Відділ підтримки стартапів та інноваційної діяльності       3 

2.26 Відділ інформаційної безпеки та електронного документообігу       2 

                                                                                                                            ». 

2. Підпункти 1.1.3, 1.1.6, 1.1.8, рішення  набувають чинності  з 01 

листопада 2024 року. 



2 

 

3.  Підпункти 1.1.1, 1.1.2, 1.1.4, 1.1.5, 1.1.7  рішення набувають чинності                   

з 01 січня 2025 року.          

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

районної у місті ради з питань регламенту, законності, правопорядку, 

депутатської діяльності та етики.  

 

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ 

 


